
DOHODA o vYPoŘÁDÁNí BEZDůvoDNÉHo oBoHAcENí

Uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito Stranami:

Zhotovitel: JaP - Jacina, s. r.o.

Se sídlem Mnichovo Hradiště, Nákladní čp. 1486, PSČ: 295 01
ıČo: 256 55 108
Dıč: c225655108

Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem
v Praze oddíl C, vložka č. 58497
Zastoupená p. Petrem Jacinou, jednatelem

snOmocněn k podpisu (jméno Zhotovitele Smlouvy) Jan Semián

Bank.Spojení: Sberbank CZ, a.s., č.ú.: 4200241907/6800

(dále jen „ zhotovitel")

Objednatel: Integrovaná střední školu,MIada' Boleslav

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

se sídlem: Na Karmeli 206, 293 80 Mladá Boleslav

ıčo: 004 739 44

DIČ:

Bank.Spojení:6935181/0100
Zastoupený: Mgr. Štefanem Klímou, ředitelem

(dále jen „objednatel")

I.
Smluvní Strany uzavřely dne 26.2.2018 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy 11-1-2018-0043,
10/00473944/2018, která byla Zveřejněna v registru Smluv dne 21.5.2018 po číslem/ID 5192003

Předmětem Smlouvy bylo zhotovení díla Spočívajícího v úpravě vstupních dveří výtahu
v celkové hodnotě 144 474 Kč včetně DPH.

Na výše uvedenou Smlouvu Se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv
vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejnění těchto Smluv a o registru Smluv (dále jen „Zákon o registru Smluv"), ve Znění pozdějších
předpisů.

Smluvní Strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti smlouvy byly splněny, Si poskytly
vzájemně Svá plnění. Zhotovitel tedy provedl úpravu vstupních dveří výtahu, Za což obdržel od
objednatele finanční částku ve výši 144 474 Kč.

Po dodatečné kontrole objednatelem bylo Zjištěno, že Smlouva nebyla uveřejněna v Registru
smluv ve lhůtě tří měsíců od data uzavřenív zákonem předepsa ném formátu, čímž nebyla Splněna



1.6.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

podmínka dle §5 odst. 1 zákona o registru Smluv. Smlouva tak byla Zrušena od počátku v souladu
S §7 Zákona o registru smluv.

Vzájemně poskytnutá plnění Ze Zrušené Smlouvy Se tak Stávají bezdůvodným obohacením,
protože bylo plněno bez právního důvodu.

II.
Na základě výše uvedených Skutečností uzavírají Smluvní Strany tuto Dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení.

Smluvní Strany se dohodly, že Objednatel Si ponechá plnění v podobě upravených dveří výtahu a
Zhotovitel sí ponechá částku 137 980 Kč, čímž bude vzájemná pohledávka Z výše uvedené Zrušené
objednávky/smlouvy Započtena beze zbytku.

Smluvní Strany výše uvedená tvrzení považují Za nesporná a prohlašují, že výše uvedená plnění
přijímají.

Každá ze smluvních Stran prohlašuje, že Se neobohatila na úkor druhé Smluvní strany a jednala
v dobré víře

III.
Vzhledem k absenci Smlouvy Smluvní Strany dále ujednávají, že záruční doba na všechny dodané
komponenty díla uvedeného v článku | je 24 měsíců ode dne, kdy byl předmět smlouvy převzat
odběratelem.

Záruka dle předchozího bodu Se nevztahuje na závady způsobené:

- běžným opotřebením
- neodbornou montáží, jakož i Zanedbanou péčí a údržbou
- neodborným uvedením do provozu a obsluhou
- nedbalostí nebo úmyslným poškozením s následkem mechanického poškození
- vnějšími vlivy jako např. působením ohně, vody, Solí, zás. kyselin či neobvyklých vlivů prostředí
- opravou provedenou nekvalifikovanými osobami
~ použitím dílů jiných dodavatelů
- Odstraněním nebo poškozením výrobního čísla
- neodvratnou událostí, následkem mechanického poškození

Záruka Se dále nevztahuje dále na běžné pohyblivé Součásti dodaných vrat jako lanka apod.

Podmínkou poskytnutí a trvání Záruční doby 24 měsíců je provedení pravidelných garančních
prohlídek Zhotovitelem po každém roce (po 12 měsících) užívání Zařízení od data předání Zařízení
objednateli. Garanční prohlídku u Zhotovitele objednává a hradí objednatel. Prohlídku může
objednat konečný uživatel Zařízení, pokud Se na tom dohodne objednatel s uživatelem zařízení,
nebo pokud konečný uživatel Zařízení uzavře Servisní Smlouvu S firmou JaP - Jacina s.r.o. jako
Zhotovitelem. V každém případě však garanční prohlídku může provádět na zařízení pouze
Zhotovitel.

V případě, že se v rámci reklamace prokáže, že za reklamovanou vadu nenese zhotovitel
odpovědnost, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady Spojené s marnou cestou a se
mzdou pracovníka. Totéž platí v případě, kdy Se na vytčenou vadu nevztahuje záruka.

Zhotovitel se zavazuje po Skončení Záruční doby uzavřít S objednatelem Smlouvu na pozáruční
Servis a pravidelnou odbornou údržbu Zařízení, pokud o to objednatel požádá Zhotovitele v
průběhu plynutí záruční doby.



4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

IV.
Účastníci dohody Shodně konstatují, že po Splnění závazku uvedeného v čl. Il a čl. III. této dohody
budou Veškeré jejich vzájemné Závazky a pohledávky vyplývající Ze Smlouvy uvedené v článku I
Zcela vypořádané a že nebudou mít zuvedených titulů vůči Sobě navzájem žádných dalších
nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každý Z účastníků jakýchkoli takových dalších
případných pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím
podpisem vzdává.

Smluvní Strany podpisem na této Dohodě potvrzují, že jsou Si vědomy, že Se na tuto Dohodu
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/20155b., o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění Dohody zajišťuje Objednatel.

V.
Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Každá Smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Smluvní Strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že Sjejím Obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

V Mladé Boleslavi V Mnichově Hradišti ............................................

JaP-Jacina, s. r.0. ww .jap-jacínaxz

Nákladní 1486 inf @jap-jacına.cz
295 01 Mnichovo Hradiště

--..__

Mgr. Štefan Klíma :SCM Š ekzvvıà W

ředitel (za objednatele) (za Zhotovitele)




